Муниципальное общеобразовательное
автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №63 имени К.Д.Ушинского»

1 корпус

ПРИКАЗ

от 30. 08.20242. №0110 — 102/1

О создании бракеражной комиссии
в 2024-2025учебном году

ДЛЯ ЛУЧШЕЙ организации И КОНТРОЛЯ 38. ПИТЗНИБМ обучающихся ШКОЛЫ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

Представитель учредителя Управления образования администрации города
Оренбурга

Никулина ТатьянаАнатольевна— заместитель директора по УВР

Фисенко Наталья Александровна— повар

Мелихова Галина Сергеевна— диспетчер

Свиридова ЛюбовьАлексеевна, фельдшер (по согласованию)

Директор МОАУ «СОШ№ 63»

С приказом ознакомлены:

Мелихова Г.С. 994Никулина Т.А.
Свиридова Л.А.
Фисенко Н.А. Ч/